[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	        REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que em face ao Ofício SOI nº 0666/2017, em resposta ao requerimento 752/2017 deste vereador, nos informe se as vistorias na “Estrada do Padre” no bairro dos Oliveiras (Santuário Nossa Senhora de Fátima) já foram realizadas, quais as constatações adquiridas e quando serão realizadas as obras de manutenção e recuperação da ponte que dá acesso a referida estrada.

Justificativa

               Em face ao ofício SOI nº 0666/2017 tivemos conhecimento de que o Executivo estaria realizando vistorias da “Estrada do Padre”, de modo a avaliar a recuperação da ponte que dá acesso a referida estrada. Sendo assim, solicitamos as devidas constatações adquiridas e a informação de quando serão realizadas as obras, de modo a prestar esclarecimentos aos moradores do local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
05a89233-441b-4dd0-9ffa-561ab703fa6e.png
PROTOCOLO 4523/2017 - 23/10/2017 12:50

image1.jpeg